

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA				Nu. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Fecha:						RPE:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	AGUARRÁS *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	200	RD\$ 630.00	18%	RD\$ 113.40	RD\$ 743.40	RD\$ 148,680.00
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	300	RD\$ 478.00	18%	RD\$ 86.04	RD\$ 564.04	RD\$ 169,212.00
3	RETARDADOR LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	TROPICAL	GALONES	50	RD\$ 1,295.00	18%	RD\$ 233.10	RD\$ 1,528.10	RD\$ 76,405.00
4	TREMENTINA *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS	GENÉRICO	GALONES	30	RD\$ 970.00	18%	RD\$ 174.60	RD\$ 1,144.60	RD\$ 34,338.00
5	FLIADOR DE PUERTA DE 5 PULGADAS (PATA DE CHIVO) SE REQUIERE IMAGEN	GENÉRICO	UNIDADES	50	RD\$ 135.00	18%	RD\$ 24.30	RD\$ 159.30	RD\$ 7,965.00
6	PESTILLO PARA PUERTA DE MADERA DE CUATRO (4) PULGADAS	GENÉRICO	UNIDADES	50	RD\$ 80.00	18%	RD\$ 14.40	RD\$ 94.40	RD\$ 4,720.00
7	PASACABLES PLÁSTICO PARA ESCRITORIO REDONDO, COLOR NEGRO *SE REQUIERE IMAGEN	GENÉRICO	UNIDADES	50	RD\$ 160.00	18%	RD\$ 28.80	RD\$ 188.80	RD\$ 9,440.00
8	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	GENÉRICO	PLANCHA	100	RD\$ 768.00	18%	RD\$ 138.24	RD\$ 906.24	RD\$ 90,624.00
9	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/2" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	GENÉRICO	PLANCHA	100	RD\$ 1,085.00	18%	RD\$ 195.30	RD\$ 1,280.30	RD\$ 128,030.00
10	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X3/4" LISO *SE REQUIERE IMAGEN	GENÉRICO	PLANCHA	50	RD\$ 1,938.00	18%	RD\$ 348.84	RD\$ 2,286.84	RD\$ 114,342.00
11	PLYWOOD DE HIDRÓFUGO 4'X8'X1/4" LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS *SE REQUIERE IMAGEN		PLANCHA	50		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
12	TABLA DE PINO AMERICANO TRATADO CEPILLADO 2"X12"X14'	GENÉRICO	UNIDADES	50	RD\$ 775.00	18%	RD\$ 139.50	RD\$ 914.50	RD\$ 45,725.00

ROMAN PAPERES INDUSTRIAL S.R.L.

RNC: 13220777

OFERTA ECONÓMICA

OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA				No. Expediente:		CM-2024-141	
Nombre del Oferente:						RNC/Cédula:			
Fecha:						RPE:			
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
13	TABLA DE MADERA CAOBA 1 1/2"X 9" *EL ANCHO ES VARIABLE, LA LONGITUD Y EL ESPESOR NO		PIES	2,990		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
14	ESTOPA DE HILO	GENÉRICO	LIBRA	300	RD\$ 63.00	18%	RD\$ 11.34	RD\$ 74.34	RD\$ 22,302.00
15	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE *TIPO POMO *ACABADO ACERO INOXIDABLE *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN *SE REQUIERE IMAGEN	YALE 8982	UNIDADES	150	RD\$ 796.00	18%	RD\$ 143.28	RD\$ 939.28	RD\$ 140,892.00
16	BISAGRAS TIPO LIBRO DE 3 1/2X3 1/2	GENÉRICO	PARES	100	RD\$ 96.00	18%	RD\$ 17.28	RD\$ 113.28	RD\$ 11,328.00
SUBTOTAL								RD\$	850,856.00
TOTAL ITBIS								RD\$	153,153.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	1,004,003.00
---	---------------------------------------	------	--------------

 Nombre del representante legal y fecha	 Firma y Sello
---	--

